様式第６号（第５条関係）

住 所 等 変 更 届

年  月  日

大 治 町 長  殿

住  所

氏  名（法人は名称及び代表者氏名）

電 話      （     ）      番

下記のとおり、変更しました。

記

変 更 事 項

□住 所   □氏  名   □名 称   □電話番号

変   更   前 変   更   後

変 更 年 月 日 年   月   日

変 更 理 由

許可又は同意の

年月日及び番号
年   月   日       第    号

占 用 の 場 所

町道                    線

備 考

  「変更事項」の欄は、該当するものにチェックを付けること。